
Smlouva o dílo - dodatek č. 5
č. j. 0563/2018/01/1050

Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská 
opakované řízení

mezi:

4ázev: Městská část Praha 14
Sídlo: Bratři Venclíků 1073, 198 21 Praha 9
ČO: 00231312
DIČ: CZ00231312
^rávní forma: 801 - Obec
Zastoupen: Mgr. Radek Vondra, starosta

(„objednatel")

a

4ázev: PARECO s.r.o.
Sídlo: Praha 13, Stodůlky, Podohradská 1655/2
ČO: 27165329
DIČ: CZ27165329
^rávní forma: S.r.o.
Zápis v OR: OR vedený u MS v Praze, oddíl C, vložka 101262

Bankovní spojení: ČSOB
Číslo účtu: 190967721 /0300

(„zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále též „smluvní strany" nebo jednotlivě „smluvní strana")



Rekonstrukce a stavba chodníku v ulici Tálínská - opakované řízení

Změna čl. 3. - Předmět díla

Smluvní strany konstatují, že se předmět díla podle čl. 3 rozšiřuje o provedení dodatečných prací 
(vícepráce). Přesný rozsah víceprací je stanoven v příloze č 1, která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

Změna čl. 5 - Cena a platební podmínky 

Doplňuje se odstavec:

5.11. Cena díla za provedení dodatečných prací (vícepráce) byla stanovena dohodou smluvních stran 
na základě podkladů zhotovitele a činí:

Cena víceprací bez DPH 304.351,19 Kč
DPH 21% 63.913,75 Kč
Cena víceprací vč. DPH 368.264,94 Kč

Změna čl. 16. - Závěrečná ustanovení 
doplňuje se odstavce:
16.30. Uzavření dodatku č. 5 schválila dne 27. 5. 2019 Rada MČ Praha 14 usnesením č. 298/RMČ/2019.
16.31. Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1.
16.32.Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. j. 0563/2018/01/1050 ze dne 3. 9. 2018 a dodatku č. 1, 2 a 

4 zůstávají v platnosti.

V Praze dne: 3 0. 06. 2019

za Mjednateie 
lyrC Praha 14

za zhotovitele 
PARECO s.r.o.

/



příloha č. 1

Změnový list č.
Název stavt>y 

list zpracoval:

Rekonstrukce a stavba chodníku, ulice Tálínská. Hlavni mésto Praha

Předmát zmáoy

Verze t 1 tinálni

Zpraoovátio dr^. 26 4 2019

Ob^nalel Mésiská část
Piaha 14 

Zhotovitel Pareco

i8 kabetu SZDC- ira&y původních kabelu neopoviflaii PO pteloiky kabelů

Vzhledem ke skutečnosti .te stivajici kabety SŽOC /e/ícň uioieni neodpovidé PD pfeioiky. (fiych uasa se nacMiS pod vozovkou) /» noťná provést stiieněvýkopovč pféce v soubéhu s mtenýrskými sitémi 
pro spoikovént kabelů tak aby doSto k oboaieni stáva/icich kabelů v déíce 8m s možnosti zataženi kabelů mano komunikaci a bezpečně jd propofil s pfekládanými kabely To také Obsaht^ rozebráni 
části komunBídce v místě obnažení Aabe/ú,opravu podkladní a obrusné vrstvy tivičněno povrchu včetně pro/lznutí a zauvek v úseku obnažených stévajlcicb kůbeiů.Upolfíihniky dojde k rožilfeni 
výkopových prací u sondy k napojeni kabelů v zeteoém pasu Pouze navýšeni ki^atury Temny Znovu se /edné o trasy stávaficicb kabetů. které vedou o cca &n jinde

Poznámka, v uvedeném výkazu výmér jsou uvedeny položky prací nad rámec PO rozpočtu píeložky kabelu . komunikací a zpevnéných ploch

1 1
Jednot. Náklady (Ki)

é ObleM Kód Zkrácený popis MJ MnoŽstvi cena(Kil Dodá>d(a Montáž Celkem
Cemin

Výkop nezapaženych jam dO 100m3 v soubéhu $ inženýrskými silémi M3 69.500 eso.oo 45 175.00

Odvoz zeminy M3 41.500 176 00 7 304,00

Odsiranéni krylu ploch beton s asf pojivém M3 2.200 1 960,00 4 356.00

Poptatek za skládku beton ast Pojivo hi3 2 200 1 020.00 2 244.00

řezáni krytu asi. vozovek M 13.600 90.00 t 224.00

PrézovánI vozovky 8 cm M3 1.600 2 530.00 4 048.00

Zakryti kabelů deskami M 9.200 276,00 2 639.20

Zakryti kabelů folii M 9.200 12.72 117.02

Zásyp rvuinéný jámy u komunikace z kameniva drceného M3 35.000 902.00 31 570.00

kamenivo zpevněné cementem 
sccerio M3 4.C00 2 420.00 9 680.00

Obfusná vrstva asfaitobeton ACO 6 M3 2.500 9 900,00 24 750.00

Prořezáváni spáry mezi novýma starým asfalieim* modifikovaná zálivka M 26.000 495.00 12870.00

Zásyp hutněný zeminou v zeleném pasu M3 20.000 07.45 1 749.00

intilIraCni poslňk zastahový dot.Okgdéž M2 48.000 17.93 860.64

spojovací postřik z modihkované emulze M2 48.000 11.68 570.24

zlí. celkem 149.057,1ft|

Objednatel
Podpis



Změnový list č.
Název stavby: Rekonstrukce a stavba chodníku, ulice Tálínská, Hlavni město Praha Verze č. 2 • finální Objednatel Městská část 

Praha 14

list zpracoval; Zpracováno dne: 26.4.2019 Zhotovitel Pareco

Předmél změny úprava khžovatky před poliklin koo • spádové ooméry • oprava povrchů

Jedná se o opravy spádových pomérú ve křižovatce frézováni celé křižovatky. vyrovnáni podikadů do spádu * kompleiní finální vrstva včetně profrézovaní a zaliti modifikovanou 
zálivkou spojů mezi mezi starým a novým povrchem- rozsah dle požadavku íftvesřora Výměry jsou dle tabulky projektanta už po odečteni zadáni vůči skutečnosti

1 1
Jednot. Náklady (Kč)

6 Objekt Kód Zkrácený pools Mi MnoŽstvi cena (Kč) Dodávka Montáž Celkem
19S2M.n

ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M 21.400 78,21 1 673.69

POPLATKY ZA SKLÁDKU T 20,100 172.50 3 467,25

DlO PROVIZORNÍ SVISLÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ -ÚPLNÁ UZAVÍRKA + 
mobilní zábrany kpl 1.000 26 000.00 26 000,00

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNÉNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH
VČ. odvozu na skládku M3 6.700 2 530.00 22 011,00

INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO 1.0KG/M2
0.6 kg/m2 M2 145,000 17,93 2 599.85

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2
0.4 kg/mZ M2 145.000 11.86 1 722.60

LITÝ ASFALT MA 1 11 TL. 40MM MODIFIK M2 145.000 641.30 92 986,50

LITÝ ASFALT MA III 16 MODIFIK M3 7.200 671,00 4 831.20

ZLČ. Celkem

Datum :

Objednatel

Zhotovitel

Podpis

Podpis


